Администрация городского поселения «Забайкальское»

Муниципального района «Забайкальский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от 01 ноября 2017 года           пгт. Забайкальск                   № 236_
О праздничном новогоднем оформлении учреждений, организаций,

предприятий торговли, общественного питания, расположенных на
территории городского поселения «Забайкальское»

 В связи с подготовкой и проведением новогодних и рождественских праздничных мероприятий, постановляю:

1. Установить срок готовности праздничного новогоднего оформления территории городского поселения «Забайкальское» 10 декабря 2017 года.

2. Руководителям управляющих компаний, председателям ТСЖ  обеспечить освещение придомовых территорий, установить новогодние елки, залить катки, детские горки.

3. Руководителям предприятий, организаций и учреждений всех видов собственности, индивидуальным предпринимателям городского поселения «Забайкальское» организовать новогоднее оформление, в том числе и световое фасадов зданий, сооружений и прилегающих к ним территорий до 10.12.2017 года.

4. Руководителям и владельцам объектов торговли, общественного питания обеспечить художественное оформление торговых залов, витрин, витражей, выходящих на улицу.

5. Данное Постановление опубликовать в информационном вестнике  «Вести Забайкальска».
6. Контроль за настоящим Постановлением возложить на и.о. заместителя Главы по общим вопросам А.В. Лоскутникова.
 Глава городского

 поселения «Забайкальское»                                               О.Г. Ермолин